



Du samedi 27/12 au vendredi 02/01



4 coquilles
aux noix
de Saint-Jacques
à la bretonne
360 g (1 kg = 10,72 €)
n°50340/569839
Rayon surgelé

-20%
4.83
3.86



Chouchou
Le produit de 250 g :
1,99 € (1 kg = 7,96 €)
Les 2 produits : 3,18 €
(1 kg = 6,36 €)
n°560346

-40%
sur le 2^e
Le 2^e produit
1.19



Madeleines rondes
750 g
(1 kg = 3,49 €)
n°5701356

-25%
3.49
2.62



Poêlée
champêtre
1 kg
n°172516
Rayon surgelé

Avec Lidl Plus
-34%
LIDL
Plus
1.97 2.99



Frosted Flakes
750 g (1 kg = 2,79 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 2,99 €
(1 kg = 3,99 €)
n°38270

Avec Lidl Plus
-30%
LIDL
Plus
2.09 2.99



Riz basmati
4 x 125 g (1 kg = 3,02 €)
Avec Lidl Plus :
(1 kg = 2,80 €)
En sachet
n°120369

-25%
2.01
1.51
Avec Lidl Plus
-30%
LIDL
Plus
1.40



Gaufres liégeoises
Le produit de 550 g : 2,69 €
(1 kg = 4,89 €)
Les 2 produits : 4,03 €
(1 kg = 3,66 €)
10 gaufres
Aux perles de sucre
n°2213

Avec Lidl Plus
-50%
sur le 2^e
Le 2^e produit
1.34 2.69

Pour votre santé, évitez de grignoter



Plus d'informations sur www.lidl.fr

552/2025